

## ONDARRUTARRAK LANGILERI BEHARTUETAN

- ABIZENAK, IZENA, LEKUA

Agirretxea Ruiz de Asua, Eujenio: Matilderen anaia: 2. Mixto

Akarregi Etxebarria, Bixenti "Zentollos": ...

Albizu Arrasate Agapito Espainian hegoaldean

Albizu Egaña, Agapito "Goiko kaleku": 1. Amerika

Aldarondo Gutierrez, Anjel: "Astobaltza": Garellano

Agirre Santa Maria, Jose: "Hombre": Madril

Agorria Lezeartua, Teodoro "Agorrixe":

Alegria Elu, Ignazio: "Oilarra": Fortificacion

Añorga Uribe, Gabriel "Lateru": 11.

Arakistain Etxaburu, Ignazio: Kamiñazpi, 23 1.

Arapiles Arakistain Etxaburu, Karmelo: Goikoaren anaia: 165.

Aramaio Azpiri, Jesus "Expresa": 122.

Aramaio Bikandi, Patxi "Musikeru": 39. Palma Mallorca

Aramaio Urresti Iñaki "Kordeleru" Gijon

Aranbarri Badiola, Karmelo "Perla": 7. Ingenieros-Madrid

Aranbarri Epelde, Jose Maria: 10.

Aranbarri Etxano, Alberto "Kaltxas": Requetes-Mola

Aranbarri Etxebarria, Pedro: 24. Bailen

Aranbarri Gallastegi, Fernando: "Piperra": 29. San Marzial

Aranbarri Gallastegi, Inazio:"Piperra": Intendentzia

Aranbarri Gallastegi, Jesus:"Piperra": 40. Madrid

Aranbarri Lersundi, Nikolas "Akulu": Automivilismo-Casetas

Arantzamendi Anakabe, Domingo "Atanasio": 5. Flandes

Aranzamendi Anakabe, Luis "Atanasio": Gijon

Arantzamendi Bereikua, Juan "Marruko": 5. Virgen de Itziar

Arantzamendi Mugartegi, Juanito: Disziplinario

Arantzamendi Burgoa, Jose Mari: 58. Disciplinario

Arantzamendi Egiguren, Domingo: Kristinaren aita: 16.

Arantzamendi Egiguren, Alfontso: Goiko honen anaia: Madril

Arantzamendi Gorostola, Eusebio "Xagu": 8. Amerika

Arantzamendi Gorostola, Jose Mari "Xagu": Derio

Arauko Txapartegi, Paskoal: "Xelex"eneku: 34.

Aretxaga Idiakez, Rufino: 26.Toledo

Argoitia Badiola, Soter "Balandraku": 20.

Arkotxa Arrizabalaga, Benino "Anjel Harroneku": 1.

Aristondo Arriola, Joakin "Xestero": Guadalajara  
Aristondo Agirre, Salvador "Baxerri": 2. Artilleria Montaña  
Arostegi Aranbarri, Jose Luis "Pratiku": 12.  
Arrasate Alkorta, Hilarion: Luis txikiaren anaia: 37.  
Arrasate Alkorta, Kandido "Kolare Gorri": Goikoa berdin: 11.  
Arrasate Alkorta, Luis "Txikixe": 137.  
Arrizabalaga Anzola, Ignazio: 2.  
Arrizabalaga Zularika, Jose Mari: 208.  
Artetxe Zubikarai, Periko: "Txangilaren" senarra: 11. Figeres-Girona  
Aulestia Ibazeta, Luis: 11. Alta Montaña  
Azpiazu Etxaburu, Jesus "Pintxi": 208.  
Azpillaga Egiguren, Jorje "Turrut": 110.  
Azpiri Malaxetxebarria Sabin "Kikirri" ...  
Badiola Abadea, Jose "Josefinaku": 2. Mendi artilleria-Gazteiz  
Badiola Abadea, Fernando "Josefinaku": Armatégi-Ferrol  
Badiola Alkorta, Agustin "Fraili": Escala Contacto  
Badiola Arantzamendi, Juan Mari: 49. Flechas Negras  
Badiola Aristondo, Jose: 3.  
Badiola Arrizabalaga, Antonio: ...  
Badiola Arrizabalaga, Rikardo: 11.  
Badiola Burgoa, Jose "Txaket": 11.  
Badiola Burgoa, Martin "Itzuki": "Txaket"en koinatua: ...  
Badiola Burgoa, Teodoro "Txaket": 5. Flandes  
Badiola Etxaburu, Jose "Axune": 19. Infanteria Toledo  
Badiola Markuerkiaga, Juan "Txatu": 91.  
Badiola Olarreaga Jose Mari "Berril" Teruel  
Bakeriza Ituarte, Frantzizko "Koltxillineku": 24.  
Bakeriza Ituarte, Pedro "Koltxillineku": 11.  
Bakeriza Solabarrieta, Jazinto "Koltxillineku": 22. San Marzial  
Balenziaga Akarregi, Faustino "Pitxu": 12.  
Basterretxea Aranbarri, Jesus "Akulu": 21.  
Basterretxea Azpiri, Domeka "Txatu": 20.  
Basterretxea Azpiri, Jose "Txutxuneku": 26. Toledo  
Bedialauneta Alegria, Karlos : "Tapin" 11. Zaragoza  
Bedialauneta Aranbarri, Juan: 15. Virgen de Itziar  
Bedialauneta Arantzamendi, Eujenio Luis: 76.  
Bedialauneta Arantzamendi, Gregorio: 5. San Marzial

Bedialauneta Urkiaga, Abrahan "Malen Paputzeneku": F.E.T. y J.O.N.S.  
Beitia Arrate, Pedro "Elke": 24.  
Belaustegigoitia Etxaburu, Rufino "Jaio": Lateru": 68.  
Bergara Badiola, Zezilio "Markexa": 31.  
Beristain Urriolabeitia, Boni "Gixona": 5. Automovilismo-Zaragoza  
Beristain Urriolabeitia, Silberio: Dantzaria. Goikoaren anaia: 44.  
Bernedo Laka, Lorenzo: "Papardoren osaba Toledo  
Bernedo Zarraga, Markos: Larrinaga-Bilbo  
Berridi Aristondo, Andres: 11.  
Bilbao Iturriza, Luis "Frutu": 2. Sanitatea  
Bilbao Mugartegi, Martin "Txorixo": Rota-Cadiz  
Bilbao Osa, Ezekiel "Bibillo": 210.  
Burgoa Arakistain, Jose Mari: 131  
Bailen Burgoa Aramaio, Esteban: 91.  
Burgoa Aramaio, Iñaki: Hiru hauek anaiak: ...  
Burgoa Aramaio, Migel "Profeti": Rgto. Infant. 28. 2.  
Burgoa Arrizabalaga, Kasimiro: "Oiloneku": 11.  
Burgoa Azpiazu, Jose: 156.  
Burgoa Ibazeta, Jose Maria: 76.  
Burgoa Olano, Esteban "Zapatera": 31.  
Burgoa Osa, Jose: Burgos  
Burgoa Osa, Pedro: 11.  
Egaña Iturrino, Frantzizko "Isasi": San Geronimokoa: 50.  
Egia Egiguren, Juan: 77.  
Egurrola Olarreaga, Felipe: 1. Infanteria  
Egurrola Etxaburu, Pablo: 17. Ingenieros-Barcelona  
Eizagirre Ibazeta, Sabin "Motroilu": Sangotza  
Eizagirre Ibazeta, Jose "Kokona", "Motroilu": 24.  
Eizagirre Markuerkiaga, Ixidor: "Eizagirre"neku: Divisionario 23.  
Elordi Egiguren, Jose: Miren Elordiren anaia: 11.  
Elordi Lezeartua, Teodoro: 134.  
Elu Txurruka, Serapio "Gorozika": 34. Disciplinario-Nabarra  
Elu Zularika, Benino: Antigua Eluren osaba: 7. Bailen  
Etxabe Olea, Luis: Astileruko harotza: 77.  
Etxaburu Aristondo, Ezekiel "Kurtiñaseneku": 24.  
Etxaburu Aristondo, Patxi "Kurtiñaseneku": Burgos  
Etxaburu Aristondo, Teodoro "Kurtiñaseneku": 54. Alta Montaña

Etxaburu Artetxe, Felipe "Baraiku": 87.  
Etxaburu Bedialauneta, Alejandro "Boltsillo": Orden Publico 403.  
Etxaburu Burgoa, Jesus: 5. Flandes  
Etxaburu Etxaburu, Jose Mari Lateru": Gaintxurizketa 27.  
Etxaburu Iturriza, Hipolito "Ule Gorra": 16. Legionaria  
Etxaburu Landaribar, Jose: 42.  
Etxaburu Larrañaga, Luis "Atxilo": Goiz Argiren aita: Artilleriako Erreserba  
Etxaburu Urkiri, Frantzizko: 65.  
Etxano Goikoetxea, Periko "Txurrero": 67.  
Etxano Goikoetxea, Sekun: Goiko honen anaia: 26.  
Etxebarria Agirretxea, Jose Maria: 24.  
Etxebarria Aretxaga, Jose "Pintxe"neku: 13. Guadalajara  
Etxebarria Arkotxa, Jose: 24.  
Etxebarria Badiola, Doroteo: Iparkaleko "Gure Txoko": 14.  
Garalde Arregi, Juan Migel: Bitor "Konboi"ren koinatu: 137.  
Garramiola Gazagaetxebarria, Jose Mari "Txixitñe": 11. Figeres-Girona  
Gartzia Alkorta, Domingo "Belarrimotxeneku": Zapadores-Minadores  
Gatzagaetxebarria Markuerkiaga, Koldo "Pixeruneku": ...  
Goiogana Larrañaga, Eduardo: 8. Montaña-Sicilia  
Guenaga Arantzamendi, Jose "Mantzeo": Bilbo  
Ibarloza Anakabe, Jose: 82. Saila  
Ibarloza Anakabe, Tomas:"Marinela": Division 22. Automoviles  
Ibazeta Arakistain, Inazio "Karratxiel": 77.  
Ibazeta Egurrola, Antolin "Txarraka": 11.  
Ibazeta Egurrola, Felipe "Txarraka": ...  
Iriondo Arantzamendi, Erramon "Atano": 127. San Marzial  
Iriondo Bakeriza, Paulino "Paleton": 1. Girona  
Iriondo Etxaburu, Jose Mari "Tra-Tra": 24.  
Iriondo Jauregi, Domingo: 11. Figueras  
Ituarte Arriola, Koldo "Ituarte"neku:  
Jauregi Bilbao, Juan: 34.  
Korpion Larrea, Jose: Cadiz  
Laka Astigarraga, Heliadoro: Jon "Alemanaren anaia: 5. Montaña-Flandes  
Laka Bereikua, Kleto: 132.  
Laka Irueta, Federiko "Bixi": 24.  
Landaribar Garramiola, Gonzalo "Ongo Etorriku": 2. Vitoria  
Landaribar Larrañaga, Martin: Lizarra

Landaribar Larrinaga, Patxi "Pitua": 20.  
Landaribar Osa, Jose "Gaztañerre": Garrapinillos-Zaragoza  
Landaribar Urresti, Blas "Txikixe": Base Movil-Madril  
Larrañaga Azpiazu, Ignazio: ...  
Larrinaga Ibarloza, Ignazio: 20.  
Larzabal San Sebastian, Jose Antonio: Lazaro patroiairen aita: 7. Automoviles  
Lasarte Imaz, Manuel "Hanka Motzeneku": 20.  
Lasarte Uribe, Jose Maria "Toxu": 22.  
Labin Arostegi, Jose: 65.  
Lekue Azpillaga, Jose Mari: 37. Rgto. Infanteria  
Lersundi Arkotxa, Antonio: Brunete  
Lersundi Arkotxa, Jaime: 7. Zapadores  
Lersundi Lezeartua, Txomin "Miaja": 47. Flandes-Gazteiz  
Lersundi Odriozola, Jose Kruz: "Otxana": Zapadores-F.E.T. y J.O.N.S.  
Lersundi Odriozola, Bittor "Otxana": Amerika y Sizilia-Palenzia  
Lersundi Zubia, Juan: 13.  
Lezeartua Etxabe, Migel: 24.  
Lizarzaburu Astigarraga, Fernando "Antzomendi":  
Markuerkiaga Abadea, Luis "Artibai"ku: Montaña 5. Gazteiz  
Markuerkiaga Artetxe, Modesto "Artibai"ku:  
Maruri Badiola, Jose "Kolaxu": Montaña-Flandes  
Maruri Bedialauneta, Benito "Txikixe": 413. Orden Publico Mejias  
Iturriza, Rufo: Erramona arrainsaltzailearen anai: 24.  
Odriozola Azpiazu, Jesus: 51.  
Olarreaga Makazaga, Pedro: 24.  
Olea Zubikarai, Andoni: Lejia egintzailea: Arizkun-Disciplinario  
Osa Martin: ...  
Osa Etxebarria, Jose: 11. Artilleria  
Osa Gazagaetxebarria, Ebaristo "Pelatxin": 20.  
Osa Gazagaetxebarria, Isidro "Txomin Astilleroneku": ...  
Osa Jaio, Jose Mari "Zapata": Garellano-Bilbo  
Osa Txakartegi, Gergore: Elisabet "Tangila"ren senarra: ...  
Pagate Anakabe, Antonio "Aion": 24. Toledo Plaza  
Arrizabalaga, Anjel "Zaldunbideneku": 51. Plaza  
Arrizabala, Pako "Zaldunbideneku": 331.  
Portu Urriolabeitia, Domingo "Sakristau": Flandes-Gazteiz  
Prieto Arantzamendi, Antonio: 2. Amerika

Prieto Arantzamendi, Domingo: Hiru  
Prieto anaiak: 19.  
Prieto Arantzamendi, Jeronimo: 5. Flandes-Gazteiz  
Rementeria Elu, Julian "Xexermendi": 136.  
Rementeria Elu, Antonio "Xexermendi": 24.  
Rementeria Ibazeta Eduardo: Jostun: Aritxulegi-Disciplinario Santa Kruz  
Beristain, Gregorio: Ignazio "Dando"ren anaia: Asturias Santos  
Berridi, Alejandro "Krusalluneku": Burgos  
Solabarrieta Aramaio, Jose "Longinos"enku:  
Solabarrieta Bedialauneta, Bernabe "Sagradaku": 17.  
Solabarrieta Bedialauneta, Sabas+A167 "Sagradaku":  
Solabarrieta Txakartegi, Frantzizko: 15.  
Txakartegi Badiola, Sabin: Imanol "Tirabiras"en anaia: 33. Ingenieros  
Txakartegi Ibazeta, Rikardo "Takota": Madrill  
Txakartegi Urrutia, Frantzizko: 5. San Marcial 2225  
Ugalde Solabarrieta, Pedro Mari "Astillero Txikiku": 37. Madril  
Uranga Zubikarai, Andres "Klukeku": 110. San Pedro Cardena  
Urbieta Solabarrieta, Erramon "Pañelos: 77.  
Uriarte Urresti, Gregorio: Zaragoza  
Uriarte Urresti, Luis: Biok Goiti baserriko anaiak: 25. Zaragoza  
Uribe Bedialauneta, Erremijio: 526. Flandes-Gazteiz  
Uribe Fernandez, Bittor "Murtzia": 73.  
Urkiaga Burundarena, Jose Mari: 201.  
Urkiola Burgoa, Frantzizko "Potxeri": Eibar  
Urkiza Azpiazu, Fernando: 415. Argel  
Urresti Ariazo, Teodoro: 77.  
Urresti Aranzeta, Patxi: 2. Torrelavega  
Urresti Ibarloza, Lorentzo "Txist": 13.  
Urresti Ibarloza, Pedro "Txist": 12.  
Urresti Lasarte, Jose Maria: "Toxu": 77.  
Urriolabeitia Arantzamendi, Jose: 515. Argel-Madril  
Urrutia Arkotxa, Ezekiel "Lalineku": 14. Disziplinario  
Urrutia Arkotxa, Jose Mari "Totolo": Biok anaiak: Flandes-Gazteiz  
Urrutia Pagate, Felix: 5. Flandes  
Urruzuno Ezpilla, Lorentzo: Maria Rosarioren aita: Material de Guerra  
Zabala Arana, Juan "Artondo": 78. Rgto. Victoria Zaldunbide  
Ugartetxea, Jose Mari "Rusia": Zalditeria

Zarraga Aramaio, Ignazio: 28. Cangas

Zarraga Aramaio, Sabin: 66. Burgos

Zelaia Saras, Domingo "Txitxarro": 76.

Zelaia Saras, Inazio "Txitxarro": 64.

Zubikarai Bedialauneta, Agustin "Plakatxaneku": 56. Castro Urdiales

Zubikarai Zaldunbide, Adrian "Erremijio"neku: 1. Automobilismo